c o n t r a t a ç ã o  d a  P O S T O  C I D A D E  I I  L T D A ,  C N P J :
19.345.056/0001-06,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
PARA  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE  COMBUSTÍVEL
GASOLINA COMUM, PARA ATENDER AO ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS LOCADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, com
o  valor  global  de  R$  44.424,00  (quarenta  e  quatro  mil  e
quatrocentos e vinte e quatro reais).

RATIFICO,  conforme  prescreve  o  art.  72,  III  do  Estatuto  das
Licitações, o Parecer Jurídico, emitido pela Procuradoria da Câmara
Municipal de Apodi/RN, sendo favorável à Dispensa do processo
licitatório, assim determino que seja publicado o devido extrato.